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E-İhracat Desteklerine İlişkin Genelge ve Damızlık ve Damızlık Harici Hayvanlar ile 

Üreme Ürünleri İthalatı Hakkında Tebliğ yayımlandı. 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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 25.04.2023 tarihinde Ticaret Bakanlığı web sayfasında yayımlanan E-İhracat Desteklerine İlişkin Genelge ile; 

MDS Sirküler 2022/63 ile bilgisini verdiğimiz, E-İhracat Destekleri Hakkında Karar (Karar Sayısı: 5986) 

hükümlerine paralel düzenlemeler yapılmıştır. Destek başvuru koşulları ve süreçlerine ilişkin usuller, destek 

başvurularını sonuçlandırmaya yönelik istenen bilgi, belge ve uygulamaya dair hususlar bu Genelge ile 

belirlenmiştir. 

Karar ile belirlenen destekler, yayımlanmış olan bu Genelge ile “yararlanıcılara yönelik destekler” ve “işbirliği 

kuruluşlarına yönelik destekler” olmak üzere iki ana başlık altında sınıflandırılmış olup [(Yararlanıcılar:                   

E-İhracata yönelik desteklerden faydalanabilen şirketler, E-İhracat Konsorsiyumları, perakende e-ticaret siteleri, 

pazaryeri ve B2B (İşletmeden işletmeye elektronik ticaret kapsamında sipariş alma imkanı sunan aracı hizmet 

sağlayıcı şirketi.) platformları. İşbirliği kuruluşu: Ticaret Bakanlığı tarafından belirlenen kamu kurum ve 

kuruluşları, sektörel çatı kuruluşları ve mal sektörlerindeki diğer kuruluşlar ile ihracat konsorsiyumlar.)] başlıklar 

halinde aşağıda sayılmıştır. Genel hükümler ve yararlanıcılara ilişkin şartlar, desteklere yönelik detaylı içerik, 

destek oranı, destek miktarı ve kısıt bilgileri için aşağıdaki bağlantı aracılığı ile ilgili Genelge’ye 

ulaşılabilmektedir.  

✓ Yararlanıcılara yönelik destekler ✓ İşbirliği kuruluşlarına yönelik destekler 

 Pazara giriş rapor desteği  Sektörel ticaret ve alım heyeti desteği 

 Dijital pazaryeri tanıtım desteği  E-ihracat tanıtım projesi desteği 

 E-ihracat tanıtım desteği  E-ihracatı geliştirme projesi desteği 

 Sipariş karşılama hizmeti desteği  Türkiye E-İhracat Platformu desteği 

 Depo kira desteği   

 Yurt dışı Pazar yeri entegrasyon desteği   

 Çevirim içi mağaza ve hedef ülke e-ticaret 

paydaşlarından alınan hizmet desteği 

  

 Pazaryeri komisyon gideri desteği   

 

Karar kapsamındaki desteklerden faydalanmak isteyen yararlanıcıların, ihracatçı birliğine üye olması 

gerekmektedir. 

Genelge kapsamında yer alan, “dijital pazaryeri tanıtım desteği”, “e-ihracat tanıtım desteği”, “sipariş karşılama 

hizmeti desteği”, “depo kira desteği”, “pazaryeri komisyon desteği” ile “sektörel ticaret ve alım heyeti 

desteği”ne ilişkin oranlar belirlenen hedef ülkeler için 20 puan artırılabilir. Genelgede TL olarak belirtilen şartlar 

ile üst limitler takvim yılı başında en fazla bir önceki yılın yıllık (TÜFE + Yİ-ÜFE)/2 oranında güncellenmektedir. 

Genelge aslı için: 

https://ticaret.gov.tr/data/6447baf113b8761694f892bb/E-%C4%B0HRACAT%20DESTEKLER%C4%B0NE%20%

C4%B0L%C4%B0%C5%9EK%C4%B0N%20GENELGE-14.04.2023.pdf 

http://www.mdsaudit.com
https://mdsaudit.com/yazi/mds-sirkuler-2022-63-bazi-bali/
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 29 Nisan 2023 tarih ve 32175 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan, Damızlık ve Damızlık Harici Hayvanlar ile 

Üreme Ürünleri İthalatı Hakkında Tebliğ (No: 2023/22) ile; 

Damızlık ve damızlık harici hayvanlar ile üreme ürünleri ithalatına ilişkin; besilik, kesimlik sığır cinsi ve koyun-

keçi türü hayvanlar, tek tırnaklı hayvanlar, kanatlı hayvanlar, arı ve diğer hayvanlar ile üreme ürünlerinin ithalatı 

için gerekli olan kontrol belgesinin başvurusu, onaylanması, aranacak belgeler ve veteriner sağlık sertifikası 

düzenlenmesini kapsayan diğer düzenlemelere yer verilmiştir.  

Bu Tebliğ ile; Damızlık Harici Hayvanların İthalatında Kontrol Belgesi Düzenlenmesi İçin Aranacak Belgeler 

Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2012/8) ve Büyükbaş, Küçükbaş, Damızlık Kanatlı Hayvanlar, Tek Tırnaklı Hayvanlar, 

Arı ve Diğer Hayvanlar ile Üreme Ürünleri İthalatı İçin Kontrol Belgesi Düzenlenmesi Hakkında Tebliğ (Tebliğ 

No: 2018/15) yürürlükten kaldırılarak, düzenlemeler tek Tebliğ altında birleştirilmiştir. 

Tebliğ 29.04.2023 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

Tebliğ aslı için; https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/04/20230429-7.htm 

 

http://www.mdsaudit.com
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/04/20230429-7.htm

